ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.10.2019 № 87

Об отмене распоряжения администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.01.2011 № 2 «Об утверждении состава экспертной комиссии при администрации Надеждинского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125 – ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», на основании постановления  администрации Надеждинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2019 № 46 «Об утверждении Положения «Об архиве Совета и Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, положения «Об экспертной комиссии Совета и Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

	1. Распоряжение администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.01.2011 № 2 «Об утверждении состава экспертной комиссии при администрации Надеждинского сельского поселения», отменить.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А. И. Миронова